Com fundamento no supra exposto e nos factos constantes do Relatório Preliminar, o Júri delibera, por unanimidade, 

manter o teor do relatório preliminar e propor que a adjudicação do presente procedimento seja manifestada ao 

concorrente Fidelidade – Companhia de Seguros, S.A., pelo valor de 243 118,52 € (duzentos e quarenta e três mil cento 

e dezoito euros e cinquenta e dois cêntimos), isento de IVA. ------------------------------------------------------------------------------- 

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, nos termos e com os fundamentos constantes nos relatórios 

preliminar e final:

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 - Que a intenção de adjudicação seja manifestada à concorrente Fidelidade – Companhia de Seguros, S.A., pelo 

valor de 243 118,52 € (duzentos e quarenta e três mil cento e dezoito euros e cinquenta e dois cêntimos), isento de 

IVA. -----  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2 – Aprovar a minuta de contrato ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------